
ZARZĄDZENIE Nr 41
BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA

z dnia 01 czerwca 2010 roku

w sprawie:  wprowadzenia  limitu  kosztów  miesięcznych  na  rozmowy telefoniczne  prowadzone 
ze służbowych telefonów komórkowych

Na podstawie  § 92 ust. 2 pkt. 3 i 4 uchwały nr 45/VI/07 Rady Miejskiej w Gostyninie z dnia 
28 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta  Gostynina zarządzam, co następuje:

 §  1

Z  dniem 1  czerwca   2010  r.  wprowadzam limit  na  rozmowy telefoniczne  prowadzone 
z telefonów komórkowych, będących własnością Urzędu Miasta Gostynina dla niżej wymienionych 
osób ponad kwotę abonamentu brutto:

1. Zastępca Burmistrza – 250,00 zł,
2. Skarbnik Miasta – 150,00 zł,
3. Pełnomocnik Burmistrza ds.Finansowych – 100,00 zł,
4. Naczelnik Wydziału Promocji – 150,00 zł,
5. Kierowca samochodu służbowego Urzędu Miasta – 100,00 zł
6. Straż Miejska – 100,00 zł,
7. Wieloosobowe  Stanowisko Pracy  ds. Dróg i Zieleni Miejskiej – 100,00 zł.

 §  2

1. Wprowadzam  niniejszy  system  rozliczania  służbowych  telefonów  komórkowych 
w miesiącu następnym po miesiącu, w którym  prowadzono rozmowy.

2. W  przypadku  przekroczenia  limitów  wskazanych  w   §  1  korzystający  z  telefonu 
zobowiązany  jest  do  zapłaty  różnicy  do  kasy  Urzędu  do  końca  miesiąca,  w  którym 
otrzymano fakturę operatora.

3. W przypadku telefonu komórkowego będącego w dyspozycji Straży Miejskiej obowiązek 
dokonywania rozliczeń ciąży na Komendancie Straży Miejskiej.

 §  3

Wykonanie Zarządzenia powierzam podinspektorowi ds. gospodarczych.

 § 4

Traci  moc  Zarządzenie  nr 16/08  Burmistrza   Miasta  Gostynina  z  dnia   7  marca  2008  roku 
w  sprawie  wprowadzenia  limitu  kosztów  miesięcznych  na  rozmowy  telefoniczne  prowadzone 
ze służbowych telefonów komórkowych.

 §  5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


